%@7@4@%&@5@%&@ i %A&@@ ﬁ@@/@ %ﬂé@//@

/@’;‘/////(/ @yf/’/ﬁ/ﬂ s %‘///// %/ﬂﬂ//

Determinazione n. 198

L’Aquila, 21/10/2019 Anno finanziario 2019
CIG: ZOF2A1A7CO U.P.B. 1.1.3 cod. 125

Determinazione impegno e liquidazione di spesa
Il Direttore Amministrativo

VI1sTO lo Statuto di questo Conservatorio deliberato dal Consiglio di Amministrazione nelle sedute del 09/09/03 e del
03/02/04 e approvato dal MIUR — Direzione Generale Alta Formazione Artistica e Musicale con D.D. del 18/03/04;

VI1sTO il Regolamento di Amministrazione, Finanza e Contabilita di questo Conservatorio deliberato dal Consiglio di
Amministrazione nelle sedute del 18 agosto, 20 settembre e 8 novembre 2004 e approvato dal MIUR — Direzione
Generale per I’ Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica con D.D. n. 339 del 27 luglio 2005;

VIsTO il bilancio di previsione 2019 approvato dal Consiglio di Amministrazione nella seduta del 19/12/2018 con
deliberazione n. 35;

VISTO I’art. 36 del D.Lgs. 18 Aprile 2016 n. 50;

VISTA la circolare MIUR Dipartimento per la Formazione Superiore e per la Ricerca - Registro Ufficiale U.0001501
del 10-07-2019;

VISTA la richiesta di acquisto presentata dal M° Fabrizio Sferra, docente di Batteria e Percussioni Jazz presso questo
Conservatorio, acquisita agli atti con prot. n. 0005097/SE del 26/09/2019, relativa all’acquisto di attrezzature musicali
per la classe di Jazz;

VISTA la nota prot. n. 0005561/SE del 09/10/2019 con la quale il Direttore, M° Giandomenico Piermarini, invita la
scrivente a procedere all’acquisto delle attrezzature richieste da M° Fabrizio Sferra per le esigenze didattiche della
classe di Batteria e Percussioni Jazz;

DATO ATTO che non vi sono convenzioni CONSIP attive per la fornitura di cui sopra;

VISTA la determina a contrarre n. 188 del 09/10/2019 (prot. n. 0005594/SE);

VISTA la richiesta di preventivo prot. n. 0005595/SE del 09/10/2019 — C.I1.G. ZOF2A1A7CO inviata alle seguenti ditte:
Citta Della Musica di San Giovanni Teatino (CH), Cherubini srl di Roma e Giocondi Primo di S. Benedetto del Tronto
(AP);

CONSIDERATO che soltanto due ditte hanno presentato offerta economica;

VISTI i preventivi di spesa trasmessi dalle ditte Cherubini srl (acquisito agli atti con prot. n. 0005703/SE del
15/10/2019) e Giocondi Primo srl (acquisito agli atti con prot. n. 0005816/SE del 18/10/2019);

CONSIDERATO che I’offerta al prezzo piu basso nonché conforme a quanto richiesto e quella inviata dalla ditta
Cherubini srl;

RITENUTO di dover provvedere in merito;
CONSIDERATO che la situazione dell” U.P.B. 1.1.3 cod. 125 del bilancio di previsione 2019 é la seguente:

stanziamento € 20.853,18

somma impegnata e pagata €4.367,15

disponibilita € 16.486,03
DETERMINA

Di impegnare e pagare la somma di € 754,90 + IVA 22%, per un totale complessivo di € 920,98 (spese di
trasporto incluse), a favore della ditta Cherubini srl di Roma per la fornitura di materiale per uso didattico da
destinare alla classe di Batteria e Percussioni Jazz, come da elenco allegato, sulla base di quanto indicato in premessa.

La spesa di cui in narrativa verra imputata all’ U.P.B. 1.1.3 cod. 125 delle uscite del bilancio di previsione 2019.

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO
Dott.ssa Mirella Colangelo

Wi Foanecsior: Shgrini s - 67 700 L Lty - Tl ASG2 22722 - Trge OSH2 GATAT - Cotlow - Tiearte SUNIZE7 006
////// crattiasia 4 /////r/// 7 (osring. i/ ~ ///)a/// /’/’///’/;’////////’ﬁ/ﬁ(’/'//(’ (e, corvmrg. o




SCHEDA TECHICA

ALLEGATA ALLA
determinazione di impegno e liquidazione di spesa n. 198 del 21/10/2019

ATTREZZATURE DIDATTICHE DA ACQUISTARE

N. 1 PEARL HWP830 set meccaniche

- 1 HH830 asta charleston

- 1 BC830 asta piatto a giraffa
- 1 C830 asta piatto dritta

- 1 S830 supporto rullante

- 1 P930 pedale cassa

N. 1 sgabello MORESCHI 1404 senza schienale
N. 1 PEARL RULLANTE 14x5.5

N. 1 PASHA cotton jazz ride 20”

N. 1 PASHA cotton jazz hh 14”

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO
Dott.ssa Mirella Colangelo



